
XXXV SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
M.0 - MANGA DE ENTRENAMIENTOS (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANDRÉS VILARIÑO NORMA M20 FC 1/ES/SC 1/6 1:35.739
2 3 GERNIKA RACING ASIER BIDABURU REYNARD RF10B 1/E2/SS 2/6 1:43.722 +7.983 +7.983
3 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA NORMA M20F 1/CN 3/6 1:44.577 +855 +8.838
4 25 MOTOR CLUB ALCALA LA REAL HUMBERTO JANSSENS PORSCHE 991 1/GT3 1/4 Prp 1:47.954 +3.377 +12.215
5 9 TURBO COMPETICION DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/5 Cm 1:48.504 +550 +12.765
6 8 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/5 Cm 1:50.388 +1.884 +14.649
7 31 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 2/4 1:53.242 +2.854 +17.503
8 11 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 3/5 Mtc 1:54.786 +1.544 +19.047
9 10 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 3/CM Promo 4/5 Cm 1:54.866 +80 +19.127
10 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES TATUUS FR 2/E2/SS 4/6 1:55.585 +719 +19.846
11 27 RICHAR RICHAR ECHAVE PORSCHE GT3 1/GT Rallye 3/4 Prp 1:56.315 +730 +20.576
12 28 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 2/GT Rallye 4/4 1:58.709 +2.394 +22.970
13 24 JAVI ELORTEGII ELORTEGI MENDIA JAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 5/4 1:59.006 +297 +23.267
14 7 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANGELA VILARIÑO BRC B52 1/CM+ 5/6 1:59.730 +724 +23.991
15 30 KOTXETXO JOSEPH KOTXETXO BMW M3 GTR 3/GT Rallye 6/4 Prp 1:59.734 +4 +23.995
16 5 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20 FC 2/CN 6/6 2:02.780 +3.046 +27.041
17 38 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN BMW 3.23I 1/X4 7/4 Prp 2:03.678 +898 +27.939
18 29 ESCUDERIA TURBO DAVID MAZA PORSCHE GT3 4/GT Rallye 8/4 2:03.692 +14 +27.953
19 39 KENAKO TRAPAGA IKER URIBARRENA BMW M3 E36 2/X4 9/4 Clv, Prp 2:03.834 +142 +28.095
20 12 RALLYON JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 5/5 Mtc 2:04.038 +204 +28.299
21 15 LA BASE DEL MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 3/Carcross 6/5 Mtc 2:05.360 +1.322 +29.621
22 6 ESCUDERIA MILENIO JESÚS PASCUAL FUNYO - 3/CN 7/6 2:07.409 +2.049 +31.670
23 56 ZAMUDIO RACING SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI 1/R2 1/3 2:08.093 +684 +32.354
24 59 ESCUDERIA LAGUN ARTEA JOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 1/X+ (4RM) 10/4 Clv 2:09.445 +1.352 +33.706
25 16 RALLYON JAVIER REVUELTA KINCAR 2018 4/Carcross 7/5 Mtc 2:09.493 +48 +33.754
26 18 ADAL SPORT IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 5/Carcross 8/5 Mtc 2:09.586 +93 +33.847
27 33 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 11/4 2:10.001 +415 +34.262
28 22 AUTOMOTO SORIA ANGEL REVILLA NITOKAR EVO2 6/Carcross 9/5 Mtc 2:10.045 +44 +34.306
29 32 LA TRAZADA SPORT ENDIKA BELOKI MITSUBISHI LANCER EVO X2/N+ 12/4 2:10.237 +192 +34.498
30 17 ESCUDERIA AGURIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 10/5 2:10.593 +356 +34.854
31 52 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JON URTIAGA BMW 325I 2/X+ (4RM) 13/4 Prp 2:11.271 +678 +35.532
32 42 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X4 14/4 Prp 2:11.592 +321 +35.853
33 37 MUNRAE KIROL ELKARTEA JON DIAS MITSUBISHI LANCER EVO VI4/X4 15/4 2:11.851 +259 +36.112
34 63 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 1/1 Clv 2:12.094 +243 +36.355
35 58 RALLY LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 1/2 2:14.312 +2.218 +38.573
36 40 ARCE GRIP SPORT ASIER MONTILLA BMW M3 E36 5/X4 16/4 Prp 2:14.395 +83 +38.656
37 23 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 8/Carcross 11/5 2:14.838 +443 +39.099
38 35 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT3/X+ (4RM) 17/4 Clv 2:14.856 +18 +39.117
39 71 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO VTS 1/X1 2/1 2:15.150 +294 +39.411
40 41 ZAMIDIO RACING MARTXEL COTERON BMW M5 6/X4 18/4 Clv, Prp 2:15.175 +25 +39.436
41 51 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/X3 2/3 Clv, Prp 2:15.423 +248 +39.684
42 61 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 GTI 2/X2 2/2 2:16.796 +1.373 +41.057
43 49 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 7/X4 19/4 Clv, Prp 2:16.810 +14 +41.071

65 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 2:17.176 +366 +41.437
44 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/5 Mtc 2:17.218 +42 +41.479
45 57 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD FIESTA 1/X+ (2RM) 3/3 2:17.439 +221 +41.700
46 34 ESCUDERIA 1000 LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 1/R3 20/4 2:17.989 +550 +42.250
47 64 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES PEUGEOT 309 GTI 16V 2/H2 3/2 Clv 2:18.237 +248 +42.498
48 72 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 2/X1 3/1 Jrp 2:19.108 +871 +43.369
49 60 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT R5 GT TURBO 3/X2 4/2 Clv 2:19.142 +34 +43.403
50 46 TURBO COMPETICION JOSE MARIA GUTIERREZ BMW 328 8/X4 21/4 Clv, Prp 2:19.690 +548 +43.951
51 45 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 9/X4 22/4 Clv, Prp 2:20.358 +668 +44.619
52 67 ESCUDERÍA AGURAIN IÑAKI ALZOLA DE IBURRETA RENAULT 5 ALPINE TURBO 3/H2 5/2 Clv 2:20.497 +139 +44.758
53 68 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROËN SAXO 3/X1 4/1 2:20.884 +387 +45.145
54 55 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ BMW 323 E21 1/H3 4/3 Clv, Prp 2:22.818 +1.934 +47.079
55 73 PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 4/X1 5/1 2:23.273 +455 +47.534
56 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE MIGUEL FERNANDEZ SEAT IBIZA TDI 10/X4 23/4 2:23.683 +410 +47.944
57 19 RALLYON DANIEL LOPEZ DEMON CAR DEMON CAR 10/Carcross 13/5 Mtc 2:24.773 +1.090 +49.034
58 69 IKER BILBAO FERNANDEZ IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X1 6/1 2:25.121 +348 +49.382
59 62 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 4/X2 6/2 Clv 2:25.545 +424 +49.806
60 79 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO HYUNDAI ACCENT 1.6 16V GT6/X1 7/1 2:26.886 +1.341 +51.147
61 77 TURBO COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 7/X1 8/1 Jrp 2:27.652 +766 +51.913
62 53 ADAL SPORT JOSE ANTONIO EZQUERRA PEUGEOT 205 2/X3 5/3 Clv, Jrp 2:28.720 +1.068 +52.981
63 78 LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 8/X1 9/1 Clv 2:29.014 +294 +53.275
64 14 CLH TRIBU´S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO 11/Carcross 14/5 Mtc 2:29.679 +665 +53.940
65 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 206 5/X2 7/2 2:30.668 +989 +54.929
66 44 JARAMA SPORT DIEGO BLANCO BMW E 30 11/X4 24/4 Prp 2:32.980 +2.312 +57.241
67 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 9/X1 10/1 2:36.748 +3.768 +1:01.009

81 CDE PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2:41.742 +4.994 +1:06.003
68 36 JUAN BUENAVENTURA JUAN BUENAVENTURA PORSCHE 944 TURBO 12/X4 25/4 Clv 2:44.119 +2.377 +1:08.380
69 70 LA FAYA SPORT EUGENIO JOSÉ GÓMEZ CITROEN SAXO 10/X1 11/1 3:02.491 +18.372 +1:26.752
70 76 TURBO COMPETICION ALBA CEA PEUGEOT 106 S16 11/X1 12/1 Jrp 3:07.196 +4.705 +1:31.457
71 75 ADAL SPORT AARON ROCILLO PEUGEOT 106 12/X1 13/1 Jrp 3:51.988 +44.792 +2:16.249
72 43 LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBAÑEZ BMW E30 13/X4 26/4 Clv, Prp 18:19.228 +14:27.240 +16:43.489

EXCLUIDOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

48 LA FAYA SPORT DIEGO ORTIZ NISSAN 200 SX AVERÍA MECÁNICA
80 USANSOLO RACING IKER FARELO FORD ESCORT RS2000AVERÍA MECÁNICA
87 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑASANDRA MADRAZOCITROEN ZX AVERÍA MECÁNICA
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